
Mirošovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.909847N, 14.711200E

Nadmořská výška: 334 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 537 ha

Počet obyvatel: 1 297 PSČ: 251 66

Adresa URL: www.mirosovice.cz

Počet obyvatel obce Mirošovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 513 118 558 1 297

Historie počtu obyvatel obce Mirošovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 513 118 558 5 1 297
1.1.2023 117 499 129 547 23 1 292
1.1.2022 120 492 126 531 25 1 269
1.1.2021 124 480 120 520 12 1 244
1.1.2020 124 474 122 512 53 1 232
1.1.2019 114 453 111 501 34 1 179
1.1.2018 108 451 99 487 -2 1 145
1.1.2017 111 451 98 487 47 1 147
1.1.2016 94 441 95 470 10 1 100
1.1.2015 92 441 95 462 29 1 090
1.1.2014 84 435 87 455 7 1 061
1.1.2013 86 433 87 448 1 054
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